



# BESLUTNINGSREFERAT – SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE

**Dato for samtalen:** 30. marts 2023

**Deltagere på samtalen:**

Børn og ungechef Stefan Møller Kristiansen, konsulent PUF Henrik Helboe Lund, Konsulent Stine Mehlbye, Viceskoleleder Klavs Heltoft, Pædagogisk leder Anna Schøler Haslund, Pædagogisk leder Søren Marcussen, Skoleleder Lone Grosen Referent Marianne Sønderstrup

## Hvad er vores fokusområde?

At få fælles sprog og handlemuligheder omkring ”den professionelle relationskompetence”, der bygger på forskning af Louise Klinge

## Hvilke data har fået os til at rette fokus mod netop dette område?

I data kan vi at Hasle Skole lykkes med at løfte eleverne fagligt, set ud fra socioøkonomiske vilkår. Elevtrivselsmålingen viser, at selvom eleverne fagligt får gode resultater, så daler ”lysten til at lære mere” i slutningen af mellemtrinnet

## Hvilke handlinger har vi konkret gennemført siden sidste læringsamtale?

Der har været ca 12 møder i grupper, hvor der er arbejdet med teori og handlinger set ift den professionelle relationskompetence. Alle lærere og pædagoger har med udgangspunkt i Louise Klinges 5 kernekompetencer (i den professionelle relationskompetence) afprøvet og efterfølgende evalueret indsatserne

## Hvilken viden/erfaringer har vores handlinger siden sidste læringsamtale givet os?

At få skabt fælles viden om klasseledelse til gavn for udskolingens trivsel. Vi ønsker at styrke vores egenskoleandel, så eleverne fortsat trives gennem hele skoleforløbet på Hasle Skole

## Hvilke yderligere data har vi brug for til at kvalificere arbejdet med vores fokusområde?





Både kvalitativ og kvantitative data omkring trivsel i udskolingen

**Hvad er målsætningen for det kommende arbejde med vores valgte fokusområde?**

At opnå en højere trivsel i udskolingen. Det skal kunne ses i elevernes pauser (kvalitativt) men også ses i elevernes trivselsmåling, hvor vi ønsker at se "lysten til at lære mere" højnes

**Næste skridt – Hvilke konkrete aftaler er der indgået på lærings samtalen vedr. vores fælles målsætning?**

Vi skal arbejde med elevpauser, elevernes motivation og elevinddragelse.

